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La Tournée de Vineuil
13eme édition - samedi 16 avril 2016

10 Km (10,25 km) - 186 arrivants (40 Femmes - 146 Hommes)

[ Place| Temps | Dossards | Participants | Ecart |[Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
1 0Oh 36m 30s 1007 AUFRERE Christophe 16,849 3m 34s M 1 ViMm 1 /56 USP Jogging - Le Poinconnet
2 Oh 36m 34s 1014 BLOUIN Joel Om04s 16,819 3m 34s M 2 ViM 2 /56 Joué Running 37
3 0Oh 37m 32s 1150 GUILLAUME Nicolas 1m02s 16,385 3m 40s M 3 SEM 1 /37 Coureurs de Fond Déolois
4 0Oh 38m 19s 1027 BRETAUDEAU Benjamin 1m49s 16,050 3m 44s M 4 SEM 2 /37 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
5 Oh 38m 29s 1092 LORIS David 1m 59s 15,981 3m 45s M 5 ViM 3 /56
6 0Oh 38m 47s 1008 BAPTISTE Cyrille 2m17s 15,857 3m 47s M 6 ViM 4 /56 Indre Ac - Le Blanc Athletisme
7 0Oh 38m 57s 1164 BEGUIN Yves 2m27s 15,789 3m 48s M 7 V2M 1 /34 Indre Ac - Usc Buzancais
8 0h 39m 19s 1159 BELLET Gilbert 2m49s 15,642 3m 50s M 8 V2M 2 /34 US LaChatre
9 0h 39m 32s 1196 PERROT Nicolas 3m02s 15,556 3m 51s M 9 SEM 3/37
10 Oh 40m 04s 1155 DEL MORAL Luis 3m 34s 15,349 3m 55s M 10 V2M 3/34
11 0Oh 40m 04s 1046 DEL MORAL Luigi 3m34s 15,349 3m 55s M 11  SEM 4 /37 Crédit Agricole
12 Oh 40m 11s 1024 BOUJU Bertrand 3m41s 15,305 3m 55s M 12 V1M 5 /56 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
13 Oh 40m 15s 1051 DRILLET Mathieu 3m 45s 15,280 3m 56s M 13 SEM 5 /37 USLaChatre
14 Oh 40m 17s 1065 GRIMAULT Eric 3m47s 15,267 3m 56s M 14  V2M 4 /34 Coureurs de Fond Déolois
15 Oh 41m 09s 1078 JOURNOUX Corentin 4m39s 14,945 4m 01s M 15 ESM 1/4 Coureurs de Fond Déolois
16 Oh 41m 16s 1017 BORGET Philippe 4dm46s 14,903 4m02s M 16 V2™M 5 /34 Coureurs de Fond Déolois
17 Oh 41m 44s 1004 AUBARD Alexandre 5m14s 14,736 4m 04s M 17 CAM 1/4 VTT Poingonnois
18 Oh 41m 47s 1052 DUBREUIL Didier 5m17s 14,719 4m 05s M 18 V1M 6 /56 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
19 Oh 41m 52s 1057 FRADET Ludovic 5m22s 14,689 4m 05s M 19 VvV2™m 6 /34 Gazelles De Vineuil
20 0Oh 42m 15s 1011 BARRAULT Christophe 5m45s 14,556  4m 07s M 20 V1M 7 /56 USP Jogging - Le Poinconnet
21 Oh 42m 20s 1108 PINSON Julie 5m50s 14,528 4m 08s F 1 SEF 1 /19 IndreAc - Ealssoudun
22 Oh 42m 22s 1034 CHASSAGNON Stephane 5m52s 14,516 4m 08s M 21 SEM 6 /37 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
23 0h 42m 26s 1072 HALLOUIN Alexandre 5m56s 14,493  4m 08s M 22 SEM 7 /37 Asptt 36 Sports Nature
24 Oh 42m 26s 1081 LAMARRE Antoine 5m56s 14,493 4m 08s M 23  VIM 8 /56
25 Oh 42m 29s 1123 ROCHARD David 5m59s 14,476 4m 09s M 24 V1M 9 /56 Gazelles De Vineuil
26 Oh 42m 30s 1076 JOLY Luca 6m00s 14,471 4m 09s M 25 CAM 2 /4 TCC36
27 Oh 42m 32s 1121 ROBIN Jean-Marie 6m02s 14,459 4m 09s M 26 VIM 10 /56 Indre Ac - EaIssoudun
28 Oh 42m 51s 1010 BARRAULT Christian 6m 21s 14,352 4m 11s M 27 V2M 7 /34
29 Oh 42m 59s 1063 GHERBI Julien 6m29s 14,308 4m 12s M 28 SEM 8 /37 Les Gazelles de Vineuil
30 0Oh 43m 48s 1056 FORTUIT Gerald 7m18s 14,041  4m 16s M 29 V1M 11 /56 Asptt 36 Sports Nature
31 0h 43m 48s 1094 MARIE Ludovic 7m 18s 14,041 4m 16s M 30 V1M 12 /56 Asptt 36 Sports Nature
32 Oh 43m 51s 1166 FGERMON Christian 7m21s 14,025 4m 17s M 31  V2™m 8 /34
33 Oh 43m 52s 1192 NOEL Christian 7m22s 14,020 4m 17s M 32 V2M 9 /34 Coureurs de Fond Déolois
34 Oh 43m 54s 1177 BOUE David 7m 24s 14,009 4m 17s M 33 ViM 13 /56
35 Oh 43m 57s 1184 CAETANO Yvan 7m27s 13,993 4m 17s M 34 VIM 14 /56 Coureurs de Fond Déolois
36 Oh 44m 02s 1133 VARLET Christian 7m32s 13,967 4m 18s M 35 V2Mm 10 /34 LaBerrichonne Chateauroux Athlétisme
37 Oh 44m 10s 1152 BURIE Gerald 7m 40s 13,925 4m 19s M 36 ViM 15 /56
38 Oh 44m 12s 1189 VERDIER Eric 7m 42s 13,914 4m 19s M 37 ViM 16 /56
39 Oh 44m 38s 1139 VERVIN Pierre 8m08s 13,779 4m 21s M 38 VIM 17 /56 US Villedieu
40 Oh 44m 38s 1075 JOLLY Eric 8m08s 13,779 4m 21s M 39 V2™m 11 /34 Axereal Athletisme

Gestion informatique et chronométrie :

Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78
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La Tournée de Vineuil
13eme édition - samedi 16 avril 2016

10 Km (10,25 km) - 186 arrivants (40 Femmes - 146 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

Oh 44m 40s
Oh 44m 43s
Oh 44m 44s
Oh 44m 48s
Oh 44m 54s
Oh 44m 57s
Oh 44m 58s
0Oh 45m 03s
0Oh 45m 20s
0Oh 45m 28s
Oh 45m 28s
0Oh 45m 30s
Oh 45m 42s
0Oh 45m 43s
Oh 45m 43s
0Oh 46m 00s
Oh 46m 11s
Oh 46m 12s
Oh 46m 18s
Oh 46m 22s
Oh 46m 27s
Oh 46m 38s
Oh 46m 39s
0Oh 46m 50s
Oh 46m 52s
0Oh 47m 05s
0h 47m 05s
0h 47m 15s
0h 47m 21s
0h 47m 23s
0h 47m 28s
0h 47m 30s
0h 47m 34s
0h 47m 37s
0h 47m 39s
0Oh 47m 40s
0h 47m 43s
0h 47m 47s
0h 48m 08s
0h 48m 12s

1079
1083
1066
1149
1156
1174
1183
1163
1019
1026
1194
1077
1104
1067
1001
1178
1047
279

1042
1134
1181
1153
1173
1179
1088
1154
1049
1033
1100
1171
1098
1197
1129
1122
1114
1099
1036
1131
1113
1103

LAIBE Emmanuel
LAUMONERIE Maxime
GUIGNAT Dominique
CADEAU Eric

PIGET Pierrick
DECHENE Dominique
LIGAT Michel

MOIZAT Jerome
BOUCHARDON Benjamin
BRAY Xavier
GFORTAT Laurent
JOURNOUX Antoine
ORZAKIEWICZ Olivier
GUIGNAT Julien
ALEXANDRE Jean Marc
GUILLON Remi
DELAUNAY Yannick
SCHULER Gerard
COUTANT Yann
VASSEUR Rudy
OUVRAT Herve
DALLOT Laurent
JARDY Patrick

MARIE Jean-Louis
LESAGE Farnell
DRIEUX Emmanuelle
DEWITTE Eric
CHAILLOU Vincent
MICHAUD Laurent
ROTTIER Pauline
MARX Frederic
PEYNIN Thierry

SORIA Ludovic

ROBIN Jean-Michel
PREVOST Emmanuel
MESNARD Dimitri
CHAUSSE Sébastien
TARDIF Gilles
PRADEAU Ludovic
ORZAKIEWICZ Marianne

8m 10s
8m 13s
8m 14s
8m 18s
8m 24s
8m 27s
8m 28s
8m 33s
8m 50s
8m 58s
8m 58s
9m 00s
9m 12s
9m 13s
9m 13s
9m 30s
9m 41s
9m 42s
9m 48s
9m 52s
9m 57s
10m 08s
10m 09s
10m 20s
10m 22s
10m 35s
10m 35s
10m 45s
10m 51s
10m 53s
10m 58s
11m 00s
11m 04s
11m 07s
11m 09s
11m 10s
11m 13s
11m 17s
11m 38s
11m 42s

13,769
13,753
13,748
13,728
13,697
13,682
13,677
13,651
13,566
13,526
13,526
13,516
13,457
13,452
13,452
13,370
13,316
13,312
13,283
13,264
13,240
13,188
13,183
13,132
13,122
13,062
13,062
13,016
12,988
12,979
12,956
12,947
12,929
12,916
12,907
12,902
12,889
12,871
12,777
12,759

4m 21s
4m 22s
4m 22s
4m 22s
4m 23s
4m 23s
4m 23s
4m 24s
4m 25s
4m 26s
4m 26s
4m 26s
4m 28s
4m 28s
4m 28s
4m 29s
4m 30s
4m 30s
4m 31s
4m 31s
4m 32s
4m 33s
4m 33s
4m 34s
4m 34s
4m 36s
4m 36s
4m 37s
4m 37s
4m 37s
4m 38s
4m 38s
4m 38s
4m 39s
4m 39s
4m 39s
4m 39s
4m 40s
4m 42s
4m 42s

M
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
2
65
66
67
3
68
69
70
71
72
73
74
75
76
4

ViM
SEM
ViM
V2M
CAM
ViM
ViM
SEM
JUM
V2M
V2M
SEM
ViM
ESM
SEM
V3M
ViM
ViM
SEM
SEM
ViM
ViM
ViM
ViM
V2M
V1F
V2M
ViM
V2M
SEF
V2M
V2M
ViM
ESM
ViM
ViM
SEM
V2M
ViM
V1F

18 /56
9 /37
19 /56
12 /34
3/4
20 /56
21 /56
10 /37
1/4
13 /34
14 /34
11 /37
22 /56
2/4
12 /37
1/5
23 /56
24 /56
13 /37
14 /37
25 /56
26 /56
27 /56
28 /56
15 /34
1/14
16 /34
29 /56
17 /34
2/19
18 /34
19 /34
30 /56
3/4
31 /56
32 /56
15 /37
20 /34
33 /56
2/14

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

Gazelles De Vineuil
TCC 36

Solo

Coureurs de Fond Déolois
Valencay
US Berry Athletisme

42Km195 Le Blanc
Gazelles De Vineuil

Sirocco Valengay
Les Jean Mich' Mich'

Coureurs de Fond Déolois
USP Jogging - Le Poinconnet
La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

TCC 36
USP Jogging - Le Poinconnet

Bo-sourire

Fvp Boussac

USP Jogging - Le Poinconnet
Indre Ac - Ea Issoudun

Deols Volley Ball

Vineuil

Valencay
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La Tournée de Vineuil
13eme édition - samedi 16 avril 2016

10 Km (10,25 km) - 186 arrivants (40 Femmes - 146 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

0h 48m 18s
0h 48m 23s
0h 48m 23s
0Oh 48m 29s
0h 48m 33s
0h 49m 00s
0h 49m 00s
0h 49m 07s
0h 49m 07s
0h 49m 36s
0h 49m 41s
0Oh 49m 44s
0Oh 49m 46s
0Oh 49m 49s
0h 49m 54s
0h 50m 04s
0h 50m 23s
0h 50m 25s
0h 50m 26s
0h 50m 29s
0h 50m 38s
0h 50m 40s
0h 50m 47s
0h 50m 47s
0h 50m 56s
0h 50m 56s
0Oh 51m 04s
0h 51m 32s
0h 51m 33s
0h 51m 39s
Oh 51m 44s
Oh 51m 44s
0h 51m 53s
0Oh 51m 53s
0h 51m 58s
0h 52m 01s
0h 52m 31s
0h 52m 38s
0h 52m 39s
0h 52m 39s

1146
1162
1195
1111
1180
1016
1199
1073
1040
1053
1142
1172
1158
1030
1009
1169
1190
1182
1193
1167
1151
1003
1160
1161
1021
1022
1096
1043
1191
1135
1048
1060
1087
1023
1168
1110
1071
1045
1127
1201

BAILLY Damien
GARDES Eric
DUCAROIX Fabrice
POUPEAU Janis
CHATRE Michel
BONNET Eric
MIELZARCK Thierry
JANCZYK Catherine
COMBAUD Florian
FAVIERE Antonin
PAILLIER Manu
WOEHREL Eric
BIRON Denis
BRUNET Veronique
BARDEAU Nicolas
HADDADI Noria
BARDEAU Nicolas
GUETRE Denis
BONNARD Michael
GERMON Adeline
BOUJOUX Michel
AMBROIS Antoine
WATTEBLED Delphine
WATTEBLED Alain
BOUE Thomas
BOUE Dominique
MARTINEZ Eric
COUTAUD David
AVRRAS Denis
VENON Katia
DELAVEAU David
GABETTE Jérémy
LEROI Fabrice
BOUE Patrice
VERITE Patrick
PONTABRY Sébastien
GUILLEMAIN Quentin
CURTET Gildas
SAUZET Laurent
GALLIEN Veronique

11m 48s
11m 53s
11m 53s
11m 59s
12m 03s
12m 30s
12m 30s
12m 37s
12m 37s
13m 06s
13m 11s
13m 14s
13m 16s
13m 19s
13m 24s
13m 34s
13m 53s
13m 55s
13m 56s
13m 59s
14m 08s
14m 10s
14m 17s
14m 17s
14m 26s
14m 26s
14m 34s
15m 02s
15m 03s
15m 09s
15m 14s
15m 14s
15m 23s
15m 23s
15m 28s
15m 31s
16m 01s
16m 08s
16m 09s
16m 09s

12,733
12,711
12,711
12,685
12,667
12,551
12,551
12,521
12,521
12,399
12,378
12,366
12,358
12,345
12,325
12,284
12,206
12,198
12,194
12,182
12,146
12,138
12,110
12,110
12,075
12,075
12,043
11,934
11,930
11,907
11,888
11,888
11,854
11,854
11,835
11,823
11,711
11,685
11,681
11,681

4m 43s
4m 43s
4m 43s
4m 44s
4m 44s
4m 47s
4m 47s
4m 48s
4m 48s
4m 50s
4m 51s
4m 51s
4m 51s
4m 52s
4m 52s
4m 53s
4m 555
4m 555
4m 555
4m 565
4m 56s
4m 57s
4m 57s
4m 57s
4m 58s
4m 58s
4m 59s
5m 02s
5m 02s
5m 02s
5m 03s
5m 03s
5m 04s
5m 04s
5m 04s
5m 04s
5m 07s
5m 08s
5m 08s
5m 08s

M
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77
78
79
80
81
82
83
5
84
85
86
87
88
6
89
7
90
91
92
8
93
94
9
95
96
10
97
98
99
11
100
101
102
103
104
105
106
107
108
12

SEM
ViM
ViM
ViM
V2M
V2M
ViM
V1F
SEM
JUM
ViM
V2M

SEF
SEM
SEF
SEM
V2M
SEM
SEF
V3M
ViM
V1F
ViM
SEM
V2F
ViM
ViM
ViM
SEF
SEM
SEM
ViM
V2M
V3M
SEM
JUM
V2M
ViM
V1F

16 /37
34 /56
35 /56
36 /56
21 /34
22 /34
37 /56
3/14
17 /37
2/4
38 /56
23 /34

3/19
18 /37
4/19
19 /37
24 /34
20 /37
5/19
2/5
39 /56
4/14
40 /56
21 /37
1/6
41 /56
42 /56
43 /56
6/19
22 /37
23 /37
44 /56
25 /34
3/5
24 /37
3/4
26 /34
45 /56
5/14

Fvp Boussac
Les Gazelles de Vineuil

Spiridon Aurillac

Gazelles De Vineuil

Entreprise Pyrex
ABSD

Gazelles De Vineuil

Judo Club Ardentes
LMA 45
LMA 45

Gendarmerie
Fccf

Diors

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

ASEM Chateauroux
La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
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La Tournée de Vineuil
13eme édition - samedi 16 avril 2016

10 Km (10,25 km) - 186 arrivants (40 Femmes - 146 Hommes)

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

0h 52m 39s
0h 53m 08s
0h 53m 08s
0h 53m 33s
0h 53m 48s
0h 54m 12s
0Oh 54m 27s
0h 54m 40s
0Oh 55m 04s
0Oh 55m 27s
0Oh 55m 28s
0Oh 55m 29s
0h 55m 30s
0Oh 55m 32s
0h 55m 36s
0Oh 55m 48s
0h 55m 50s
Oh 56m 24s
Oh 56m 25s
0h 56m 50s
0h 57m 16s
0h 57m 29s
0h 57m 30s
0h 57m 34s
0h 57m 38s
0h 57m 44s
0h 57m 48s
0h 57m 48s
0h 58m 10s
0h 58m 11s
0h 58m 20s
0h 58m 20s
0h 58m 21s
0h 58m 35s
0h 58m 44s
0h 58m 47s
0h 59m 19s
0h 59m 19s
0h 59m 20s
0h 59m 20s

1203
1032
1031
1005
1117
1116
1120
1085
1064
1198
1068
1055
1093
1038
1054
1115
1086
1107
1044
1136
1012
1143
1041
1035
1119
1039
1058
1165
1118
1185
1097
1006
1080
1002
1186
1144
1106
1029
1170
1204

MAMALET Dominique

CARREL Quentin
CARREL Jérome
AUBARD Laurence
RAVAT Sylvie
RAVAT Noel

ROBIN Anh Thu
LAVRAT Christian
GONTHIER Philippe

MASSERON Sebastien

GUILLAUME David
FESCHAUD Franck
LUMET Isabelle

CHEVRIAUT Gauthier

FERREIRA Frédéric
PROLY Claudine
LELIEVRE Philippe
PINARD Anthony
CRECHET Denis
VERITE Arnaud
BEAUGILLET Laurent
SURREL Sebastien
COUSIN Thomas

CHATELAIN Jean-Pierre

RENAULDON Eric
COMBAUD Etienne
FRAGNET Frédéric
THEPOT Patrick
REDON Pascal
LAURENT Pascal

MARTINEZ Stéphanie

AUDEBERT Cedric
LALLEMAND Franck
ALLELY Claudia
ROCHE Marc

THENOT Marie-Pierre
PERCHERON Delphine

BRICE Cynthia
BEURIER Magalie
BRAULT Oscar

16m 09s
16m 38s
16m 38s
17m 03s
17m 18s
17m 42s
17m 57s
18m 10s
18m 34s
18m 57s
18m 58s
18m 59s
19m 00s
19m 02s
19m 06s
19m 18s
19m 20s
19m 54s
19m 55s
20m 20s
20m 46s
20m 59s
21m 00s
21m 04s
21m 08s
21m 14s
21m 18s
21m 18s
21m 40s
21m 41s
21m 50s
21m 50s
21m 51s
22m 05s
22m 14s
22m 17s
22m 49s
22m 49s
22m 50s
22m 50s

11,681
11,575
11,575
11,485
11,431
11,347
11,295
11,250
11,168
11,091
11,088
11,084
11,081
11,074
11,061
11,022
11,015
10,904
10,901
10,821
10,739
10,699
10,696
10,683
10,671
10,652
10,640
10,640
10,573
10,570
10,543
10,543
10,540
10,498
10,471
10,462
10,368
10,368
10,365
10,365

5m 08s
5m 11s
5m 11s
5m 13s
5m 15s
5m 17s
5m 19s
5m 20s
5m 22s
5m 25s
5m 25s
5m 25s
5m 25s
5m 25s
5m 25s
5m 27s
5m 27s
5m 30s
5m 30s
5m 33s
5m 35s
5m 36s
5m 37s
5m 37s
5m 37s
5m 38s
5m 38s
5m 38s
5m 40s
5m41s
5m41ls
5m41s
5m 42s
5m 43s
5m 44s
5m 44s
5m 47s
5m 47s
5m 47s
5m 47s

M

M
M
E
E
M
E
M
M
M
M
M
E
E
M
E
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
E
M
M
E
M
E
E
E
E
M

109
110
111
13
14
112
15
113
114
115
116
117
16
17
118
18
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
19
133
134
20
135
21
22
23
24
136

V2M
CAM
ViM
V1F
V2F
V3M
V1F
V2M
SEM
ViM
ViM
ViM
SEF
SEF
ViM
V2F
SEM
SEM
ViM
SEM
ViM
SEM
JUM
V2M
V2M
ESM
ViM
SEM
ViM
V2M
SEF
SEM
SEM
SEF
VaM
SEF
SEF
SEF
V1F
V3M

27 /34
4/4
46 /56
6/14
2/6
4/5
7 /14
28 /34
25 /37
47 /56
48 /56
49 /56
7/19
8/19
50 /56
3/6
26 /37
27 /37
51 /56
28 /37
52 /56
29 /37
4/4
29 /34
30 /34
4/4
53 /56
30 /37
54 /56
31 /34
9/19
31 /37
32 /37
10 /19
1/1
11 /19
12 /19
13 /19
8 /14
5/5

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

Pass Running

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme

La Berrichonne Chateauroux Athlétisme
Indre Ac - Ea Issoudun

Les Pataugas Certif + Reglement A Demander
Asptt Handball

Sauver Pépere

Ovs

Team Du Berry
Enz'up

Enz'up

Gazelles De Vineuil

Pass Running
Black Roosters Fc
Berry-sport

Enz'up
Enz'up

Macadam 36

Boucherie Percheron
Les Gazelles de Vineuil

Coureurs de Fond Déolois
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10 Km (10,25 km) - 186 arrivants (40 Femmes - 146 Hommes)

La Tournée de Vineuil
13eme édition - samedi 16 avril 2016

[ Place | Temps | Dossards |

Participants

| Ecart |Km/H[Tps/Km| Sexe | Catégorie |

Club/Equipe/Assoc./Ent.

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78

0h 59m 28s
0h 59m 31s
0h 59m 32s
0h 59m 51s
0h 59m 55s
1h 00m 20s
1h 00m 23s
1h 00m 24s
1h 00m 26s
1h 00m 32s
1h 00m 53s
1h 00m 53s
1h 01m 23s
1h 01m 37s
1h 01m 38s
1h 01m 38s
1h 02m 09s
1h 02m 44s
1h 02m 44s
1h 02m 45s
1h 03m 42s
1h 04m 14s
1h 04m 34s
1h 04m 55s
1h 04m 55s
1h 05m 12s

1200
1028
1202
1061
1013
1101
1175
1018
1138
1176
1140
1074
1000
1147
1187
1188
1070
1025
1091
1105
1137
1050
1020
1157
1095
1082

DELEVAL Valerie
BRETON Laurence
GUYOT Robert
GASS Rémi

BENARD Denis
MORAND Vanessa
OUVRAT Pauline
BOUCAULT Jerome
VERRIER Jacques
OUVRAT Angelique
ZAMOR Jessica
JENNETIOT Damien
ABRAM Laurent
PHILIPPON Julie
BONNEAU Noemie
SABARD Berangere
GUILLAUME Laura
BRANCON Florence
LOMBARTEIX Muriel
PEIFFER Dominique
VERRIER Isabelle
DOSTON Agnes
BOUCHARDON Isabelle
FONTENELLE Denoit
MARTIN Eric
LAUDIERE Romain

22m 58s
23m 01s
23m 02s
23m 21s
23m 25s
23m 50s
23m 53s
23m 54s
23m 56s
24m 02s
24m 23s
24m 23s
24m 53s
25m 07s
25m 08s
25m 08s
25m 39s
26m 14s
26m 14s
26m 15s
27m 12s
27m 44s
28m 04s
28m 25s
28m 25s
28m 42s

10,342
10,333
10,330
10,276
10,264
10,193
10,185
10,182
10,177
10,160
10,101
10,101
10,019
9,981
9,978
9,978
9,895
9,803
9,803
9,801
9,655
9,574
9,525
9,474
9,474
9,433

5m 48s
5m 48s
5m 48s
5m 50s
5m 51s
5m 53s
5m 53s
5m 54s
5m 54s
5m 54s
5m 56s
5m 56s
5m 59s
6m 01s
6m 01s
6m 01s
6m 04s
6m 07s
6m 07s
6m 07s
6m 13s
6m 16s
6m 18s
6m 20s
6m 20s
6m 22s
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25
26
137
138
139
27
28
140
141
29
30
142
143
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
144
145
146

V1F
V1F
V2M
SEM
SEM
SEF
JUF
ViM
V2M
V1F
SEF
SEM
ViM
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
V1F
V2F
V2F
V1F
V2F
SEM
V2M
SEM

9/14
10 / 14
32 /34
33 /37
34 /37
14 /19
1/1
55 /56
33 /34
11 /14
15 /19
35 /37
56 /56
16 /19
17 /19
18 /19
19 /19
12 /14
13 /14
4/6
5/6
14 /14
6/6
36 /37
34 /34
37 /37

Ovs

Asptt Handball

USP Jogging - Le Poinconnet

Les Gazelles de Vineuil

Ovs
Gazelles De Vineuil

The Bouch
The Bouch
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